Ø 80 - 125 mm
BOUCHES D’EXTRACTION
PLASTIQUES
Matière plastique
Position plafond ou murale
BS 80 - BC 125
BS 80-BC 125
Présentation

tu
el
Codification produits
Caractéristiques techniques
Caractéristiques
Les essais ont été effectués sans registre de réglage ou régulateur
de débit. Type de bouche Qv (m3/h)
EXTRACTION
DP (Pa) Vk (m/s) Lw (dB (A))
BS 80
15 3 2,8 < 20
30 16 5,6 20
45 35 8,4 27
60 65 11,2 40
BC 125
45 2 3,4 < 20
60 5 4,5 < 20
75 14 5,7 21
90 19 6,8 25
120 32 9,0 29
150 48 11,4 37
180 73 13,6 43
Qv : débit d’air extrait par la bouche
DP : perte de pression totale de la bouche
Vk : vitesse de l’air à la bouche
Lw : niveau de puissance acoustique
Désignation Code
Bouche BS 80 avec joint 1446
Ensemble BS 80 P = BS 80 + manchon placo 3 griffes
Ø 80 L.100 mm avec joint (sous sachet) 1438
Ensemble BS 80 D = BS 80 + manchon dalle Ø 80
L. 275 mm avec joint + collerette plastique
(sous sachet)
1439